15.09.2020 г. № 29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 15.05.2019г. № 25А «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ГАРАНТИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБРАЗОВАНИЕМ «УКЫР»

   В связи с отсутствием программы муниципальной гарантий администрация муниципального образования «Укыр»
                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление № 25А «Порядок предоставления муниципальных гарантий муниципальным образованием «Укыр»», утвержденный от 15.05.2019г.
2.   Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава МО «Укыр»                                                               В.А.Багайников

[bookmark: _GoBack]